
 

Decreto Dirigenziale n. 83 del 03/05/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 19 - Caccia, Pesca ed Acquacoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FEAMP 2014 2020  PROROGA TERMINI DI SCADENZA MISURE 1.32 E 1.42 DI CUI AL

DDR 46 DEL 01/04/2022 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  9 Maggio 2022



LA DIRIGENTE
PREMESSO che:
a. con DDR n. 46 del 01/04/2022 sono stati approvati i bandi per le misure 1.29, 1.32 e 1.42, nell’ambi-

to del Piano di gestione dei Piccoli Pelagici;
b. con DDR n. 49 del 06/04/2022 è stato rttificato il DDR 46 del 01/04/2022 per quel che riguarda la

sola Mis. 1.29; 
c. al punto 4 del decretato è stato stabilito che per la presentazione delle istanze di ammissione al so-

stegno il termine ultimo fosse alle ore 16:00 del trentesimo (30°) giorno successivo alla data di pub-
blicazione del provvedimento di approvazione bandi sul B.U.R.C.;

CONSIDERATO che: 
a. per le misure 1.32 ed 1.42 sono pervenute numerose richieste di proroga per la presentazione delle

istanze a cura degli operatori della piccola pesca;
b. nel bando delle misure 1.32 ed 1.42 alla pagina 5 par.1.4, infatti, è stato stabilito che il termine ultimo

fosse alle ore 16.00 del quarantacinquesimo (45°) giorno successivo alla data di pubblicazione del
decreto sul BURC e precisamente il 4 maggio 2022; 

RITENUTO possibile prorogare la scadenza per il bando della misura 1.32 e misura 1.42 rettificando il
DDR n°46 del 01/04/2022 al punto 4 del decretato,  specificando che per le misure 1.32 ed 1.42  la
presentazione delle  istanze di  ammissione al  sostegno avrà  il  termine ultimo  alle  ore 16:00 del  16
maggio 2022;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio Centrale Pesca e Acquacoltura mediante apposizione
della sigla sul presente provvedimento

DECRETA

Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate, di:
1. rettificare il DDR n.46 del 01/04/2022 al punto 4 del decretato stabilendo che per le Misure 1.32 ed

1.42  la presentazione delle istanze di ammissione al sostegno avrà come termine ultimo alle ore
16:00  del 16 maggio 2022,   lasciando invariato il termine di presentazione per la Misura 1.29, già
prorogato alle ore 16:00 del 19 maggio 2022;

2. fare  salvo  tutto  quant’altro  previsto  nel  DDR n.46  del  01/04/2022  e  rettificato  con  DDR 49  del
06/04/2022;

3. trasmettere il presente provvedimento:
a. all’UDCP Ufficio III Affari Generali – Archiviazione Decreti Dirigenziali;
b. all’UDCP Responsabile della Programmazione Unitaria della Campania;
c. all’UDCP Ufficio STAFF Capo Gabinetto ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della

Regione Campania, ai sensi dell’art. 27 co. 6-bis lett. c. della L.R. n. 1/2009, come modificato
dell’art. 5 co. 2 della L.R. n. 23/2017;

d. alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini della pubblicazione all'interno della sezione
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 26 co.1 del D.Lgs. n. 33/2013, e “Opengov –
Regione Casa di Vetro”;

e. al  Webmaster  della  Direzione  Generale  Politiche  Agricole  per  la  pubblicazione  sul  sito:
http://www.agricoltura.regione.campania.it/FEAMP/FEAMP.html.

--- Maria PASSARI ---

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  9 Maggio 2022

http://www.agricoltura.regione.campania.it/FEAMP/FEAMP.html

	BURC n. 43 del  9 Maggio 2022

